
Protokół Nr 110

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 28 sierpnia 2020r.,

z dnia 31 sierpnia 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1435
. Posiedzenie otworzył Z-ca

Przewodniczący Zarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu,

z wyjątkiem Pana Starosty oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. or- Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Wice starosta zaproponowałnastępujący porządek obrad:

l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 107 z dnia

24.08.2020r.

3. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zrruan w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2020 rok.

4. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2

w Końskich z prośbą o zwiększenie środków przeznaczonych na remonty

dwóch dachów budynków szkoły o kwotę 35 000 zł.

5. Sprawy różne.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał czy są

uwagi, bądź propozycje do zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji zaproponowanej przez Pana Wicestarostę.

Zarząd przyjął protokółNr! 07 z dnia 24.08.2020r.
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Ad.3

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020r. Oznajmiła,

że proponowane zmiany związane są z dotacją celową z budżetu państwa

przeznaczoną na zadania realizowane przez PINB, KP PSP, Zespół Orzekania

o Niepełnosprawności oraz z wnioskami kierowników jednostek powiatowych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 104/2020 w przedmiotowej

sprawie,

Ad. 4

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich - Pan Jan

Rybiński przedstawił wniosek szkoły z prośbą o zwiększenie środków

przeznaczonych na remonty dwóch dachów budynków szkoły o kwotę 35000

zł. Poinformował, że wpłynęły trzy oferty na kwoty 108 000 zł, 109 000 zł oraz

na 115 000 zł, które przekroczyły zabezpieczone na ten cel środki finansowe.

Podziękował pracownikom Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu Starostwa za pomoc w opisie przedmiotu zamówienia, w tym

w szczególności w dokonaniu wyboru technologii. Omówił proponowaną do

wyboru technologiępokrycia dachu wskazanego do częściowego remontu.

Przeprowadzono dyskusję w kwestiach:

• aktualizacj i kosztorysu wykonania pokryć dachowych,

• proponowanych do zastosowania technologii wykonania,

• udziału pracowników Starostwa w zakresie doradztwa ZWIązanego

z realizacją zadania.

Zarząd nie podjął decyzji w kwestii zabezpieczenia dodatkowej kwoty

35 000 zł na remont dwóch dachów budynków szkolnych. Podjęcie decyzji

w w/w sprawie odłożył na poniedziałek 31 sierpnia b.r., na godz. 8°°. Ponadto

postanowił zaprosić na poniedziałkowe posiedzenie pracowników Wydz. IM

w celu udzielenia wyjaśnieńw sprawie.
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Z-ca Przewodniczącego Zarządu o godz. 1510 zamknął posiedzenie

Zarządu.

W poniedziałek 31 sierpnia b.r. o godz. 800 wznowiono obrady.

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek udzieliła wyjaśnień w sprawie. Stwierdziła, że nie była na

obiekcie i nie przeprowadzała oględzin, natomiast poinformowała dyrektora

szkoły o konieczności aktualizacji kosztorysu. Zaproponowała pomoc

pracownika Wydz. IM w przeprowadzeniu procedury i wyboru technologii oraz

zamieszczenie ogłoszenia w celu sprawdzenia, jakie wpłynęły oferty i czy

zmieszczą się w zabezpieczonej kwocie.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że

w jego ocenie należy wykonać zadanie kompleksowo, zerwać dwie warstwy

papy i położyć dwie nowe warstwy.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa poparł przedmówcę. Stwierdził,

że należy wnieść do zakresu robót zerwanie starej papy i położenie dwóch

warstw nowej, unieważnić prowadzone postępowanie i ogłosić przetarg
. .

nieogramezony.

W związku z proponowanym przetargiem nieograniczonym Członek

Zarządu - Pan Dariusz Banasik wyraził obawy związane z terminami

dotyczącymi wykonania zadnia przed sezonem zimowym.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zaproponował,

aby Zarząd dołożył wnioskowaną kwotę 35 000 zł oraz zlecił przygotowanie

kosztorysu w realnej kwocie w wyżej proponowanym zakresie robót oraz

technologii wykonania.

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek dodała, że zaktualizowany kosztorys pokaże realną wartość

zadania.
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Zarząd pozytywnie odniósł się do przedłożonego wniosku oraz zlecił

dyrektorowi ZSP Nr 2 w Końskich wykonanie aktualizacji kosztorysu

inwestorskiego.

o godz. 825 Z-ca Przewodniczącego Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

.......................~V<,L. .

Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

..............~ ..
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